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DAX

Frankfurt Avrupa piyasaları, önceki gün yaşanan çalkantılı 

işlemlerin ardından Cuma günü pozitif bölgede kapanıyor. Önde 

gelen Alman endeksi Dax gün boyunca yükseldi ve defalarca fark 

edilen 13.000 puanın üzerine çıktı. İşlem sonunda Dax yüzde 1,6 

artışla 13,118 puana yükseldi. Euro bölgesi lider endeksi Euro 

Stoxx 50, yüzde üç artarak 3539 puana ulaştı.

Alman ekonomisinin üst katlarındaki şaşırtıcı derecede kötü ruh 

hali, anlaşılan yine yatırımcıların moralini bozamadı. Münih 

merkezli Ifo Enstitüsü'nün yaklaşık 9.000 yöneticiyle yaptığı 

ankette duyurduğu gibi, önceki iki artışın ardından, saygın Ifo iş 

ortamı endeksi bir önceki aydaki 93,0 puandan 92,3 puana 

beklenmedik bir şekilde düştü .

TEKNİK ANALİZ

Beklenmedik şekilde zayıf olan Ifo iş ortamı endeksi yatırımcıları 

alıma yönlendirdi. Dax tekrar 13.000 puanın üzerine tırmandı. 

Anlık olarak 13100 seviyelerinde fiyatlanan endekste gün 

içerisinde 13273 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 

12988 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 12988 – 12836 – 12651

Direnç Seviyeleri: 13273 – 13432 – 13612

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD hisse vadelileri resesyon endişesine rağmen analistlerin iyimser 

tahminleriyle haftaya pozitif başlıyor.

S&P 500 vadelileri yüzde 0,2, Nasdaq 100 ise yüzde 0,5 artıda işlem 

görüyor.

JPMorgan’ın “hisse iyimser” stratejisti Marko Kolanovic hafta sonu 

yayımladığı notta emeklilik ve devlet varlık fonlarının portföylerini 

yeniden ayarlaması sonucu hisselerde bu hafta yüzde 7 ralli öngördü. 

Kolanovic çeyrek başlangıcında yapılan fon portföy ayarlamalarının 

düşük likiditeli bir döneme denk gelmesi sebebiyle hareketlerin sert 

olmasını bekliyor.

Asya Pasifik hisse senedi piyasası ise Çin teknoloji hisseleri 

öncülüğünde ralli yapıyor.

Tahvil piyasaları için ayı piyasasının sonu tartışmaları devam 

ederken ABD 10 yıllık tahvil getirisi iki baz puan yükselişle yüzde 

3,15’i buldu.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalarda Asya'daki teknoloji rallisi ve iyimser beklentiler 

yeni haftanın ilk işlem gününde risk iştahının artmasına neden oldu.

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12309 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 11678 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11678 – 11429 - 11226

Direnç Seviyeleri: 12309 – 12552 – 12727

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD Başkanı Joe Biden ve G7 mevkidaşları, Ukrayna'ya karşı 

yürüttüğü savaş nedeniyle Moskova'ya yönelik yaptırımları 

genişleterek Rusya'dan yeni altın ithalatı yasağı konusunda anlaştı.

Biden pazar sabahı yaptığı açıklamada, G-7 ülkelerinin liderlerinin 

Moskova’nın sebepsiz yere Ukrayna’yı işgali için Rus altın ithalatını 

yasaklayacağını duyurdu.

Liderler, son G-7 zirvesi için Almanya’nın Münih kentinde bir araya 

geldiğinde, ABD Başkanı Joe Biden, sosyal medyadan yeni 

yaptırımlarla ilgili daha önce çıkan haberleri doğrulayan bir 

paylaşımda bulundu. Biden, paylaşımında "G7, Rusya için on 

milyarlarca dolarlık altın ihracatı yapan Rusya'dan altınının ithalatını 

yasaklayacağımızı açıklayacak” ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

ABD Başkanı Joe Biden, G-7 ülkelerinin liderlerinin Rusya'dan altın 

ithalatını yasaklayacağını duyurdu. Altın yukarı yönlü fiyatlanmada 

1848 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1820 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1820 – 1815 - 1806

Direnç Seviyeleri: 1848 – 1855 – 1864

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü yeni haftanın ilk işlemlerinde dalgalı bir seyir 

izlerken, 108 doların hemen altında işlem gördü. Cuma günü ABD 

ham petrolünde yüzde 3'ü aşan düşüş izlenmişti. Brent petrolde ise 

yeni haftanın ilk işlemleri 113 doların üzerinde gerçekleşti.

G-7 ülkelerinin liderleri, Ukrayna’daki işgal nedeniyle Rusya’ya 

yönelik yaptırımı genişletmeyi planlıyor. Zirvede Rus petrolünde 

“tavan fiyat” uygulaması da gündemde.

Petrol piyasasında İran ile nükleer müzakerelerin yeniden 

başlaması olasılığı da dikkatle izleniyor.

Borrell ile olumlu ve kapsamlı görüşmeler gerçekleştirdiklerini 

belirten Abdullahiyan, "Borrell'e önümüzdeki günlerde 

müzakerelere yeniden başlamaya hazır olduğumuzu belirttik. 

Umuyoruz ki bu sefer Amerikan tarafı, müzakerelere giden yolda ve 

anlaşmanın son noktasına varılmasında gerçekçi ve adil adımlar 

atacaktır." açıklamasında bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Rus petrolüne tavan fiyat uygulaması ve ABD tarafından petrole 

baskılar gün içinde volatiliteyi artıyor. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 102 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 107 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 102 – 100 – 98

Direnç Seviyeleri: 107 – 109 – 111

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Küresel düzeyde resesyon tartışmaları ekonomi gündeminin ilk 

sıralarına çıkarken, Türkiye'nin en büyük ihraç pazarı Avrupa'dan 

olumsuz sinyaller geldi.

Kıtanın en büyük ekonomisi Almanya'da Haziran ayında imalat PMI 

52 seviyesine geriledi. Mayıs ayında endeks 54,8 değerini almıştı. 

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi endeksi 

Haziran ayında 54 seviyesine çıkması yönündeydi.

Almanya'da hizmetler sektöründe de olumsuz sinyaller izlendi. 

Ülkede hizmetler sektörü PMI Haziran'da 52,4'e geriledi. Bu veriye 

ilişkin beklenti 54,5 olmuştu.

Benzer tablo Avrupa'nın ikinci büyük ekonomisi Fransa'da izlendi. 

Fransa'da imalat PMI Haziran'da 51 seviyesine çekildi. Mayıs 

ayında imalat PMI 54,6 olarak kaydedilmişti.

Ülkede hizmetler sektöründe PMI ise 58,3'ten 54,4'e geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Euro bölgesinde tüketicilerin artan giderler nedeniyle harcama 

yapmaktan kaçınmasıyla Haziran'da ticari büyüme beklentilerin 

altında kaldı. Dolar endeksindeki gevşemeyle birlikte hafifi yukarı 

yönlü bir fiyatlanma görülse de 1,05 seviyesinde kalıcılık sağlaması 

oldukça önemlidir. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0438 , 

direnç seviyesi ise 1,0608 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0438 – 1,0379 – 1,0321

Direnç Seviyeleri: 1,0608 – 1,0652 – 1,0714

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere enflasyonu, akaryakıttan gıdaya, elektrikten içeceklere 

kadar geniş çaplı fiyat artışlarıyla 40 yılın zirvesine ulaştı.

İngiltere İstatistik Kurumu'nun verilerine göre yıllık tüketici 

enflasyonu Nisan ayındaki yüzde 9 seviyesinden Mayıs ayında 

yüzde 9,1’e yükseldi. Nisan ayında yüzde 2,5 kaydedilen aylık 

TÜFE artışı Mayıs’ta yüzde 0,7 olarak gerçekleşti. Her iki 

enflasyon verisi de ekonomistlerin beklentilerinin paralelinde 

geldi.

Aylık enflasyon geçen aylara göre daha düşük gerçekleşirken 

rakamlar yine de İngiltere’nin karşı karşıya olduğu enflasyon 

sorununu gözler önüne seriyor.

Ek enerji fiyatı artışlarıyla birlikte İngiltere’de enflasyonun daha 

da yükselmesi bekleniyor. İngiltere Merkez Bankası’na göre Ekim 

ayında yıllık TÜFE artışı yüzde 11'in üzerine çıkabilir.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de mayıs ayı enflasyonu yüzde 9,1 ile son 40 yılın 

rekorunu kırdı. Paritede geri çekilmelerde, 1,2125 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2300 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2125 – 1,2028 – 1,1931 

Direnç Seviyeleri: 1,2300 – 1,2423 – 1,2487

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Dün yayımlanan Japonya Merkez Bankası (BoJ) toplantı 

tutanaklarında, hızla zayıflayan Japon yeninin ülke ekonomisine olası 

etkileri konusunda endişeli olunduğu vurgulanırken, dolar/yen paritesi 

136,7'yle son 24 yılın en yüksek seviyesini gördü.

Söz konusu gelişmelerle kapanışta Çin'de Şanghay bileşik endeksi 

yüzde 1,2 azalarak 3.267 puan ve Güney Kore'de Kospi endeksi 

yüzde 2,7 gerileyerek 2.343 puan oldu.

Japonya'da Nikkei 225 endeksi yüzde 0,4 düşüşle 26.150 puandan 

günü tamamlarken, dolar/yen paritesi önceki kapanış seviyesinin 

yüzde 0,3 altında 136,2'de dengelendi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası, finans ve döviz piyasalarındaki 

gelişmelerin Japon ekonomisine ve fiyatlara etkisinin dikkatle 

izleneceğini bildirdi. Son açıklanan enflasyon rakamı merkez 

banksının hedefini aştı. Aşağı yönlü geri çekilmede 134,441 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 136,510 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 134,441 – 133,688 – 132,795

Direnç Seviyeleri: 136,510 – 136,941 – 139,577

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Frankfurt  Bitcoin biraz toparlandı. Geçen hafta geçici olarak 

18.000$'ın altına düştükten sonra Pazar günü tekrar 21.400$'ın 

üzerine çıktı. Sermaye piyasalarındaki ara toparlanma, çoğunlukla 

hisse senedi gibi davranan ve yatırımcıların düşen veya yükselen risk 

iştahına tepki veren kripto para birimlerine yardımcı oldu.

Aynı zamanda, piyasalar, ekonomi için kötü haberlerin fiyatlar için iyi 

haber anlamına geldiği bir moddadır, çünkü bu, yatırımcıların merkez 

bankalarının enflasyonla mücadelede daha temkinli bir yaklaşım 

sergileyeceklerine dair umutlarını körükler.

Bununla birlikte, en eski kripto para birimi, geçen yaz 68.000 doları 

aşan yüksek seviyelerinden hala çok uzakta. Ancak hepsinden 

önemlisi, büyük ABD bankası JP Morgan'ın tahminlerine göre, Bitcoin

için ortalama üretim maliyetlerinin Haziran ortasına kadar olduğu bir 

seviyede kalıyor : 18.000 ila 20.000 dolar arasında.

TEKNİK ANALİZ

Hafta sonu derinleşen satışlar ile 17500 seviyesi test edildi ve haftalık 

kapanış öncesi tekrardan 20000 dolar üzerine çıktı. Bitcoin için gün 

içerisinde alt tarafta, 20794 destek olarak belirlenmiştir. Kripto paralar 

dahil olmak üzere tüm piyasalar gelecek açıklamaya kilitlenmiş 

durumda. Çarşamba günü yaklaştıkça volatilite daha fazla artabilir. 

Yukarı yönlü hareketlerde 22702 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 19649 – 18498 – 17448

Direnç Seviyeleri: 22702 – 23829 – 25098

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Bitcoin ve Ether, yatırımcıların yakında vadeleri bitecek opsiyonlara 

hazırlanmasıyla yükselişe geçti.

Bitcoin yüzde 3,9 artarak 20 bin 626 dolara yükselirken Ether yüzde 

5,8 değer kazanarak 1108 dolara ulaştı.

Genesis Global Trading yükselişin bu çeyreğin son haftalık opsiyon 

kapanışı ve 2022 vadelilerinin kapanış günü olan Cuma günü 

öncesinde geldiğine vurgu yaptı.

Genesis uzmanları yaşanan işlemlerle ilgili, “Kripto vadeli 

işlemlerinin yapıldığı Deribit’te 2 milyar dolar değerinde vadesi 

kapanacak açık Bitcoin opsiyonu, 1 milyar değerinde ise Ether

opsiyonu olduğu görülüyor. Bu öngörülebilir dönemde açık ara en 

yüksek değerli vade kapanışı olarak öne çıkıyor” ifadelerini kullandı. 

Şirket Bitcoin’in Cuma günü sona erecek vadeli opsiyonlarının 

kullanım fiyatının mevcut fiyat seviyelerinde olduğunu Ether içinse 

1000 dolar seviyesinde yoğunlaşma olduğunu kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

En büyük altcoin Ethereum, son günlerdeki kaybı %30 oranını aştı.

Hafta sonu 1000 dolar seviyesinin de altına inen Ethreum’da haftalık 

kapanış öncesi toparlanma görüldü. Gün içi destek seviyesi 1014, 

direnç seviyesi ise 1244. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1014 – 916 – 842 

Direnç Seviyeleri: 1244 – 1316 – 1423

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Brad Garlinghouse da kripto para piyasalarında yaşanan zor 

günler konusunda umut veren tecrübeli isimlerden oldu. Ripple

CEO’su kişisel Twitter hesabından gündemi değerlendirdi ve 

geçmişte de bu tür zamanlar olduğunu ev hepsinin geride 

kaldığını belirtti.

Özellikle Ripple şirketinin bu tür dönemleri geride bırakmasının 

altında sürekli problem çözen ürünleri geliştirmesinin yattığını 

belirten Garlinghouse, şunları söyledi:

“Eğer bu endüstriye yeni girdiyseniz…”

Kripto gibi çok yetenekli bir endüstri başta olmak üzere bu 

alanda hiç görmeyi umut etmediğiniz bu tür zamanlar 

gördüyseniz, bunların da geçeceğini bilmeniz lazım.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne de satıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,37 direnç seviyesi ise 

0,33 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,33 – 0,30 – 0,26

Direnç Seviyeleri: 0,37 – 0,38 – 0,40

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Bitcoin’de dip seviyelerin gelip gelmediği hala belirsizliğini korurken, ABD 

Merkez Bankası’nın Temmuz ayı toplantısı da merakla bekleniyor. 

Dünyadaki ekonomik gidişat ve yaşanan krizler birçok piyasada dalgalı 

hareketlerin görülmesini sağlarken Absolute Strategy Research’ün

kurucusu Ian Harnett, Bitcoin’de düşüşüns ertleşebileceğini belirtti.

Kripto para piyasaları da sorulan Harnett, geçmiş düşüş hareketlerine 

bakıldığında çok ciddi balon yaratan yükselişlerin ardından %80’e varan 

düşüşlerin geldiğini söyledi ve bu yüzden Bitcoin’de 13 bin dolar 

seviyesinin görülebileceğini belirtti: “Merkez bankaları şu anda dünyada 

likiditeyi geri çekiyorlar. Bu da piyasaların çok büyük bir baskı altına 

girmesine sebep oluyor. Bazı balonların çok büyük ve olağanüstü 

yükselişlerin gelmesiyle oluşur. Bitcoin ve birçok kripto parada da bu 

oldu. Geçmişe baktığımızda bu tür balonların düşüşünde %80’lik bir oran 

görüyoruz. Bu da Bitcoin için şu anda 13 bin dolara tekabül ediyor. Bu da 

ana destek seviyelerinden birisi… Bu bir likidite oyunu. Bize göre zaten 

Bitcoin tarzı varlıklar bir emtia, para ya da değer saklama aracı değil”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,00 kritik seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki 

alım gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 

1,01 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,88 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,01 – 1,05 – 1,12

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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